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Udsendte mails siden sidste forbundsmeddelelse: 

29. april 2010. 

     Nyt seniorkursus i september 2010. 

 

Årsmøde og generalforsamling. 

Under henvisning til vedtægtens § 4 indkaldes hermed til årsmøde / generalforsamling onsdag 

den 25. august 2010, kl. 10:00 i Brøndby Hallen, Brøndby Stadion 10, 2605 Brøndby. 

 

Dagsorden jfr. vedtægtens § 5.  

Der vil uden udgift for mødedeltagerne blive serveret morgenkaffe fra kl. 09:30 og frokost kl. 

12:00.  

Der ydes ikke rejsetilskud. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal indsendes til formanden senest den 5. 

august 2010. Eventuelle forslag vil sammen med forbundsmeddelelse nr. 82, program, dagsorden, 

bestyrelsens skriftlige beretning, og regnskab, blive udsendt primo august 2010. 

 

Den Danske Redningsberedskabspris.  
DKBL er kommet med blandt de organisationer, som står bag Den Danske Redningsberedskabspris. 

Den Danske Redningsberedskabspris kan tildeles enten en enkeltperson eller dele af et 

redningsberedskab (hold). Selve baggrunden for indstillingen skal referere til en indsats, så hvis du 

oplever en eller flere kollegaer som yder en ekstraordinær indsats, har du muligheden for at lave en 

indstilling til priskomiteen. 

Prisen kan tildeles det danske redningsberedskabs personale/medlemmer uanset tilhørsforhold. Det 

kan være frivillige, heltids- og deltidsansatte samt de Sønderjyske Frivillige Brandværnsforbund.  

Se også www.redningsberedskabspris.dk 

 

Sampension. 
Dette omhandler kun de medlemmer der har deres pensionsordning i Sampension.  

Du har måske modtaget et brev fra Sampension om ændring af din pensionsordning. 

Årsagen er, at Sampension har problemer med at overholde nogle tekniske solvenskrav. 

 

Sampension har skrevet brevet for at gøre opmærksom på, at pensionen ikke længere er en 

pensionsordning med ydelsesgaranti. Det betyder, at aftalegrundlaget for pensionsordningerne ikke 

længere indeholder en garanti for størrelsen af pensionerne og at der ingen ændringer sker i de 

øvrige vilkår, som er gældende i pensionsordningen. At pensionen bliver ugaranteret betyder, at 

ydelserne kan nedsættes, hvis nedsættelsen godkendes i bestyrelsen.  

 

Det fremgår af brevet fra Sampension, at disse ændringer er sket efter aftale med organisationerne. 

Det er imidlertid ikke tilfældet - DKBL har ikke indgået nogen aftale med Sampension. 

http://www.redningsberedskabspris.dk/
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Vi har som organisation en gammel overenskomstbestemmelse om, for dit vedkommende, at 

anvende Sampension, men vi har ikke på vegne af dig indgået aftale om ændringer af din 

pensionsordning på denne måde. Det skrevne står alene på Sampensions egne vegne. 

 

Vi er som organisation blevet oplyst om problemerne og overvejelser få dage før Sampension 

sendte brevet til DKBS´s medlemmer, som stadig har deres pensionsordning i Sampension.  

 

Vedrørende dine muligheder kan vi ikke se om der overhovedet er noget valg. Sampensions brev er 

temmelig entydigt i sin formulering. Om der eventuelt hen ad året vil vise sig enkelte 

valgmuligheder for dig, hvis du har din pensionsordning i Sampension, kan dog ikke udelukkes. Vi 

kan på den anden side heller ikke love det. 

Vi arbejder i øjeblikket på, om vi kan tilbyde dig at flytte din pensionsordning til et andet 

pensionsselskab, med en bedre dækning. En mulig løsning vil først kunne etableres til efteråret. 

 

Seniorkursus. 
 

 
Beredskabsinspektør Annelise Poulsen, 

Aabenraa foretog lodtrækningen. 

 

 

 

 

PFA-Pension afholder i samarbejde med KOS seniorkursus 

på Højstrupgaard ved Helsingør den 9. – 10. september 

2010. DKBL er tildelt 6 pladser (3 par).  

 

Pladserne blev fordelt ved lodtrækning, og deltagerne blev: 

Mogens Halkjær Petersen  

Leif Bang 

Lennart S. Olsson 

Troels Lindholm  

 

Desværre var der ikke plads til alle - vi vil forsøge at få 

nogle flere pladser til næste år

Slutteligt vil jeg gerne ønske alle medlemmer og deres familie en rigtig god sommer. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Michael Petersen 
formand 


